
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 9 . 2 0 2 5  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  1 2  l u t e g o  2 0 2 5  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), uchwały Nr X/59/2024 Rady Miasta Dęblin 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok., postanawia się, 
co następuje: 

W uchwale Nr X/59/2024 Rady Miasta Dęblin z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 521 016,00 zł do kwoty 100 478 341,20 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 184 963,00 zł do kwoty 106 439 661,38 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 705 979,00 zł do kwoty 107 145 640,38 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4. Dochody po zmianach wynoszą 100 478 341,20 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
107 145 640,38 zl. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, to jest z uwzględnieniem 
wprowadzonych zmian. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 29.2025 z dnia 12 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok 
w 7łotvr.h 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 93 600,00 0,00 0,00 93 600,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 Różne rozliczenia 294 824,00 0,00 12 732,00 307 556,00 

75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 12 732,00 12 732,00 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

0,00 0,00 12 732,00 12 732,00 

852 Pomoc społeczna 1 850 713,00 0,00 185 175,00 2 035 888,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 355 400,00 0,00 185 175,00 540 575,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

248 400,00 0,00 185 175,00 433 575,00 

855 Rodzina 1 299 500,00 0,00 323 109,00 1 622 609,00 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 221 000,00 0,00 323 109,00 1 544 109,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 323 109,00 323 109,00 

bieżące razem: 79 240 390,02 0,00 521 016,00 79 761 406,02 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 12 732,00 12 732,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 671 335,00 0,00 0,00 13 671 335,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 120 989,00 0,00 0,00 2 120 989,00 

i 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 29.2025 z dnia 12 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 6 952 000,18 0,00 0,00 6 952 000,18 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 99 957 325,20 0,00 521 016,00 100 478 341,20 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 120 989,00 0,00 12 732,00 2 133 721,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 29.2025 z dnia 12 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2025 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
1 Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
1 Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
1 Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

nkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
1 Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

nkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 687 697,50 587 697,50 93 100,00 83 074,00 10 026,00 494 097,50 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 687 697,50 587 697,50 93 100,00 83 074,00 10 026,00 494 097,50 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

ąrzed zmianą 11 460 848,29 10 438 566,29 10 111 053,29 8 452 213,73 1 658 839,56 0,00 327 513,00 0,00 0,00 0,00 1 022 282,00 1 022 282,00 1 022 282,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -136 500,00 -136 500,00 -136 500,00 -136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 136 500,00 136 500,00 125 000,00 123 000,00 2 000,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 11 460 848,29 10 438 566,29 10 099 553,29 8 438 713,73 1 660 839,56 0,00 339 013,00 0,00 0,00 0,00 1 022 282,00 1 022 282,00 1 022 282,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 317 913,00 317 913,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 299 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 329 413,00 329 413,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 310 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 9 056 890,52 9 056 890,52 9 030 890,52 7 627 411,02 1 403 479,50 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie -134 500,00 -134 500,00 -134 500,00 -134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 123 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 9 045 390,52 9 045 390,52 9 019 390,52 7 615 911,02 1 403 479,50 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75085 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 917 762,77 917 762,77 915 662,77 818 002,71 97 660,06 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75085 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75085 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75085 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 917 762,77 917 762,77 915 662,77 816 002,71 99 660,06 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 368 500,00 348 500,00 328 310,00 25 525,00 302 785,00 0,00 20 190,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie -263,00 -263,00 -263,00 -263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 263,00 263,00 263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 368 500,00 348 500,00 328 310,00 25 525,00 302 785,00 0,00 20190,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 94 810,00 25 525,00 69 285,00 0,00 20190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -263,00 -263,00 -263,00 -263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 263,00 263,00 263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 115 000,00 115 000,00 94 810,00 25 525,00 69 285,00 0,00 20 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 39 598 915,93 39 538 915,93 38 801 303,93 33 668 796,47 5 132 507,46 620 000,00 117 612,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -48 200,00 -48 200,00 -48 200,00 -45 200,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 60 932,00 60 932,00 48 200,00 6 200,00 42 000,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 39 611 647,93 39 551 647,93 38 801 303,93 33 629 796,47 5 171 507,46 620 000,00 117 612,00 12 732,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 29.2025 z dnia 12 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

nkt ? i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

nkt ? i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

O i 9 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80101 

)rzed zmianą 15 433 855,72 15 433 855,72 15 384 725,72 13 320 803,92 2 063 921,80 0,00 49 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 
zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 szkoły podsl 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 

po zmianach 15 433 855,72 15 433 855,72 15 384 725,72 13 320 803,92 2 063 921,80 0,00 49 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 

przed zmianą 990 869,00 990 869,00 989 783,00 895 746,00 94 037,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
szkołach podstawowych zwiększenie 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 

)o zmianach 997 235,00 997 235,00 989 783,00 895 746,00 94 037,00 0,00 1 086,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 

przed zmianą 8 033 367,03 7 973 367,03 7 464 425,03 6 658 159,17 806 265,86 490 000,00 18 942,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 9 366,00 9 366,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 8 039 733,03 7 979 733,03 7 464 425,03 6 658 159,17 806 265,86 490 000,00 18 942,00 6 366,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

jrzed zmianą 3 328 288,00 3 328 288,00 3 317 186,00 2 954 586,00 362 600,00 0,00 11 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

30 zmianach 3 328 288,00 3 328 288,00 3 317 186,00 2 924 586,00 392 600,00 0,00 11 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 1 634 816,00 1 634 816,00 1 628 536,00 1 498 064,00 130 472,00 0,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80148 

Stołówki szkolne i 
przedszkolne zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 1 634 816,00 1 634 816,00 1 628 536,00 1 495 064,00 133 472,00 0,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

przed zmianą 452 807,00 452 807,00 322 747,00 307 640,00 15 107,00 130 000,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 452 807,00 452 807,00 322 747,00 304 640,00 18 107,00 130 000,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

rceauzacja zauan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

przed zmianą 811 635,00 811 635,00 810 785,00 776 026,00 34 759,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

rceauzacja zauan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

rceauzacja zauan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 

rceauzacja zauan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach po zmianach 811 635,00 811 635,00 810 785,00 773 026,00 37 759,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 080 613,00 5 080 613,00 3 032 943,00 1 951 471,00 1 081 472,00 0,00 2 047 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 185 175,00 185175,00 185 175,00 185 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 5 265 788,00 5 265 788,00 3 218118,00 2136 646,00 1 081 472,00 0,00 2 047 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 548 400,00 1 548 400,00 1 540 400,00 1 453 171,00 87 229,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 185 175,00 185 175,00 185 175,00 185175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 1 733 575,00 1 733 575,00 1 725 575,00 1 638 346,00 87 229,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 3 332 016,23 3 332 016,23 3 323 532,23 2 215 504,52 1 108 027,71 0,00 8 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 323 109,00 323 109,00 323 109,00 323 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 3 655 125,23 3 655 125,23 3 646 641,23 2 538 613,52 1 108 027,71 0,00 8 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 2 301 713,23 2 301 713,23 2 295 213,23 1 877 523,52 417 689,71 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85516 

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 zwiększenie 323 109,00 323 109,00 323 109,00 323 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 2 624 822,23 2 624 822,23 2 618 322,23 2 200 632,52 417 689,71 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 29.2025 z dnia 12 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 usL 1 

nkt ? i 3 

w tym: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usL 1 

nkt ? i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 98 984 926,70 82 018 409,70 73 714 254,45 49 203 528,04 24 510 726,41 2 610 060,25 2 534 095,00 0,00 0,00 3 160 000,00 16 966 517,00 15 991 517,00 2 545 282,00 0,00 975 000,00 

zmniejszenie -184 963,00 -184 963,00 -184 963,00 -181 963,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 705 979,00 705 979,00 681 747,00 637 747,00 44 000,00 0,00 11 500,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 505 942,70 82 539 425,70 74 211 038,45 49 659 312,04 24 551 726,41 2 610 060,25 2 545 595,00 12 732,00 0,00 3 160 000,00 16 966 517,00 15 991 517,00 2 545 282,00 0,00 975 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
ł 

Rozdział / Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział / Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział / Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

nkt 7 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł 

Rozdział / Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

nkt 7 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

•> i 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 6 952 000,18 6 952 000,18 1 220 954,91 1 055 014,51 165 940,40 0,00 5 731 045,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 6 952 000,18 6 952 000,18 1 220 954,91 1 055 014,51 165 940,40 0,00 5 731 045,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta 
Dęblin Nr 29.2025 z dnia 12 lutego 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 
2025 r. 

Lp. 

- fcjp-

Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

:: 

Planowane wydatki 

Lp. 

- fcjp-

Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

:: 
Wydatki razem 

z tago: 

Lp. 

- fcjp-

Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

:: 
Wydatki razem Środki z budżetu 

krajowego 
Środki z budżetu UE 

1 2 3 7 11 12 

Wydatki majątkowe razem: 2 545 282,00 424 293,00 2 120 989,00 

1 

„E-usługi dla mieszkańców 
Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Ryk" 750-75095 22 282,00 3 343,00 18 939,00 

2 

„Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej w 
Dęblinie - etap III" 

750-75095 1 000 000,00 150 000,00 850 000,00 

3 
„Stworzenie przestrzeni 
turystycznej nad Wisłą" 630-63003 640 000,00 138 500,00 501 500,00 

4 
„Blue Valley - Wiślanym 
Szlakiem" 630-63003 383 000,00 57 450,00 325 550,00 

5 

„Modernizacja i 
wyposażenie infrastruktury 
niezbędnej do integracji 
społecznej oraz aktywizacji 
osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym 
w Dęblinie" 

853-85395 500 000,00 75 000,00 425 000,00 

Wydatki bieżące razem: 12 732,00 12 732,00 

1 "Zdrowo-cyfrowo w 
przedszkolu" 801-80103 6 366,00 6 366,00 

2 "Zdrowo-cyfrowo w 
przedszkolu" 801-80104 6 366,00 6 366,00 

Ogółem 2 558 014,00 424 293,00 2 133 721,00 


